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Mötesanteckningar  
Tillgänglighetsrådet 
 

Mötesdatum 
2023-09-13 

Plats och tid  Sessionssalen, plan 2, kommunhuset, onsdag 2023-09-13 

  klockan 09:00-12:00  

 

Deltagare  Per-Inge Pettersson, ordförande 

  Ulla-Britt Hofvergård, Hjärt- och Lungföreningen 

  Bert Ingström, HRF 

  Gerd Svensson, HRF 

  Elsy Larsson, Tillgänglighet.nu 

  Anders Nilsson, Epilepsiföreningen 

 

Övriga deltagare Joachim Åberg, verksamhetschef, hemtjänst och omsorg, funkt-

ionsvariationer, Socialförvaltningen 
Susanne Nilsson, sekreterare 
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1. Ordförande välkomnar 

Ordföranden hälsar alla välkomna till dagens möte. 

Meddelar rådet om att ett av besöken, Kommunikations-

strateg, Malin Ekberg på Informationsenheten blir in-

ställt. 

 

 

2. Föregående mötesanteckningar 

Föregående mötesanteckningar godkändes 

 

 

3. Synpunkter om Trafikplanen 

Ordförande började med vilka som fått tagit del av den 

nya trafikplanen och att tillgänglighetsrådet var en av 

dessa. Det har kommit en remiss om att man förlängt ti-

den för inlämnande av synpunkter, yttrande med mera. 

Sekreteraren fick i uppgift att skicka ut trafikplanen till 

alla representanterna i rådet och komma med syn-

punkter. De synpunkter som påtalades var bland annat 

om att det skulle vara en sträcka med en slät gångväg 

från parken fram till övergångsstället på torget vid 

Mimerhuset. Väldigt svårt att gå med rullatorer och att ta 

sig fram med rullstol på gatstenen. Många går över par-

keringen för att ta sig fram. Även fler handikapparke-

ringar.  

              Yttrandet i sin helhet är överlämnat till ÖSK 

 

 

4. Rapporter från föreningarna 

Alla berättade lite vad som hänt under sommaren och 

vad som kommer händer i höst.  

 

 

5. Besök av Joachim Åberg, Verksamhetschef för hem-

tjänsten och omsorgen, funktionsvariationer, Social-

förvaltningen 

Ordförande ber rådet göra en presentationsrunda om sig 

själva. Där efter pratar han lite om Tillgänglighet. Verk-

samhetschefen får tips om hur han kan få hjälp av till-

gänglighetsrådet. Bland annat om synpunkten, Tillgäng-

lighet som finns på kommunens hemsida. Sekreteraren 

ska visa vid ett tillfälle hur den används för verksam-

hetschefen. 

Därefter började verksamhetschef J.Å. att göra en pre-

sentation av sig själv och sitt arbete. Han vill göra ett bra 
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arbete för de han arbetar för och har många idéer. Han 

kommer att meddela alla inom sina verksamheter om 

synpunkten att den finns.  

Föreningarna ställer frågor. J.Å. får mycket information 

från föreningarna vad de kan vara behjälpliga med. J.Å. 

pratar också om att man hjälper andra på olika sätt bero-

ende på vad behovet är. Och att relationer är viktiga. 

Alla tycker det var givande att prata tillsammans och att 

J.Å. vet att han kan prata med de olika föreningarna som 

sitter på mycket information. 

 

 

6. Övriga ärenden 

Handlade mycket om Hälsodagen. Tillgänglighetsrådet 

kommer att vara en av deltagarna. Till exempel kommer 

Vimmerby-Hultsfred Hörselskadades Riksförbund har 

en enkel hörseltest som de kommer att visa och som man 

kan få testa och bland mycket annat. Alla föreningarna 

kommer att delta med information i olika former och 

prata om sin förening. 

En av mötesdeltagarna berömde hörselslingan i Sess-

ionssalen. Det var en av de bättre, hörde väldigt tydligt 

vad alla hade sagt under mötet. 

Ordförande och sekreteraren kommer att titta på datum 

till nästa år och göra en mötesplan. 

 

Till första möte nästa år kommer man bjuda in Kommu-

nikationsstrateg, Malin Ekberg, Informationsenheten. 

 

Hälsodagen kommer att vara i Valhall, torsdagen den 9 

november 2023 mellan klockan 13:00 – 15:30. 

 

 

7. Nästa möte 

Kommer att hållas den 9 november 

 

 

Vid pennan 

Susanne 


